

www.inn.ir/sport iranvarzeshi
چهارشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۴ شماره ۶۹۸۱
پرسپولیس
اردوگاه سرخ
اردوی نیم فصل در قطر
تغییر روز جلسات هیأت مدیره
بانک شهر گزینه جدید معرفی کند
بازگشت به تمرین با یک میهمان ویژه
مانور پرسپولیس با رکورد دایی
ایده تیم «ب» همچنان جدی است
سرگیف، گزینه ازبک خط حمله؟
بالاخره کار درویش خوب بود یا بد؟
سوزه

با نظر اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس، این تیم در نیم فصل لیگ برتر راهی اردوی خارجی خواهد شد. این اردو به احتمال فراوان در قطر و در کمپ اسپایر این کشور برگزار خواهد شد تا سرخپوشان آماده حضوری پرقدرت در لیگ برتر شوند. بعد از انتقال عبدالکریم حسن از پرسپولیس به الوکره قطر، قرار شد در ازای این انتقال، باشگاه پرسپولیس اردویی در قطر برگزار کند و به همین خاطر به احتمال زیاد، اردوی نیم فصل سرخپوشان در این کشور برگزار خواهد شد.

تغییر روز جلسات هیأت مدیره

اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس قصد دارند روزهای جلسات هفتگی خود را تغییر دهند. تا پیش از این معمولاً جلسات هیأت مدیره روزهای دوشنبه برگزار می شد اما به احتمال فراوان از این به بعد این جلسات سه شنبه ها تشکیل خواهد شد. دلیل این موضوع فارغ بودن همه اعضا از امور جاری در این روز عنوان شده و به احتمال زیاد این تغییر روز، بزودی اجرایی خواهد شد.

بانک شهر گزینه جدید معرفی کند

گفته می شود تأییدیه یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برای عضویت در این باشگاه صادر نشده و به احتمال فراوان نخواهد شد تا شاهد تغییراتی در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس باشیم. فرد مورد اشاره سعیدعلیرضا اردوبادی است که به تازگی عضو هیأت مدیره شده بود اما ظاهراً صلاحیتش رد شده و حالا بانک شهر باید فرد دیگری را به این جمع اضافه کند.

بازگشت به تمرین با یک میهمان ویژه

سرخپوشان پس از استراحتی یک روزه، دور جدید تمرینات خود را برای بازی با شمس آذر آستارت زدند. تمرین پرسپولیس از ساعت ۱۱ صبح دیروز (سه شنبه) در غیاب ملی پوشان آغاز شد و بازیکنان به مدت ۷۵ دقیقه برنامه های مورد نظر کادرفنی را دنبال کردند. اعضای تیم همچنین میزبان یک هوادار توان یاب بودند که در پایان تمرین، تعدادی از بازیکنان با او عکس یادگاری گرفتند.

مانور پرسپولیس با رکورد دایی

باشگاه پرسپولیس دیروز با این فکت آماری و تاریخی که ۲۱سال از روزی که علی دایی یکصدمین گل ملی خود را به ثمر رساند، گذشت با رکورد کاپیتان و سرمربی سابق سرخ ها پز داد.

در این مطلب آمد: یک پرسپولیس، نخستین بازیکن تاریخ فوتبال جهان بود که موفق شد ۱۰۰گل ملی را به ثمر برساند. مهاجم تیم ملی کشورمان باشگاهی را افتتاح کرد که بعد از او دو نفر از اسطوره های تاریخ فوتبال جهان از یتقال و آرژانتین افتخار پیوستن به آن را از آن خود کردند.

بعد از علی دایی تنها دو بازیکن دیگر خود را به این رکورد رساندند و البته از آن عبور کردند و این نفرات، کریستیانو رونالدو و لیونل مسی هستند که همچنان به رقابت افسانه ای خود ادامه می دهند.

به هر روی اگر علی دایی شناخته شده ترین چهره فوتبال ایران در دنیای فوتبال است و از احترام بسیار بالایی برخوردار است بی سبب نیست و این برای ورزش ایران و خانواده بزرگ پرسپولیس مایه افتخار و خشنودی است.

ایده تیم «ب» همچنان جدی است

محسن خلیلی معاون ورزشی جدیدی باشگاه پرسپولیس درباره تشکیل تیم ب گفت: در برنامه ای که ارائه شد، این ایده قرار داشت و در برنامه های باشگاه نیز قرار دارد. تیم ب می تواند فرصت های جدیدی را بویژه با استفاده از ظرفیت خروجی آکادمی برای باشگاه ایجاد کند. ضمن اینکه بخشی است از فرایند آماده سازی بازیکنان جوان تا بتوانند به عنوان بازیکن مؤثر به تیم اصلی و اصولاً سطح اول فوتبال، اضافه شوند. البته در تلاش هستیم ابتدا زیرساخت لازم را فراهم آوریم و فصل آینده نسبت به تشکیل تیم اقدام کنیم.

سرگیف، گزینه ازبک خط حمله؟

صحبت های ماشا ریپوف درباره اینکه پرسپولیس به ایگور سرگیف مهاجم مومونش پیشنهاد داده باعث شد تا هواداران پرسپولیس دنبال زرومه این بازیکن بروند.

ایگور سرگیف در حال حاضر عضو باشگاه باختاکور تاشکند است و قرارداد او طبق اطلاعات موجود تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۵ اعتبار دارد. او سومین دوره حضور خود را در این تیم می گذراند. او در طول دوران فوتبال خود تجربه بازی در لیگ های مختلف آسیا را دارد؛ از جمله بیجینگ گوان در سوپرلیگ چین، الظفره در امارات و دو دوره حضور در لیگ قزاقستان با تیم های آکتوبه و توبول. سرگیف همچنین در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ مدتی در بی جی پاتوم یونایتد تایلند بازی کرد و سپس دوباره راهی ازبکستان شد. در عرصه ملی نیز سرگیف از سال ۲۰۱۳ به تیم بزرگسالان ازبکستان دعوت شده و تاکنون ۸۰ بازی ملی انجام داده و ۲۳ گل به ثمر رسانده است. او یکی از مهاجمان مطرح فوتبال ازبکستان محسوب می شود و در مقاطع مختلف توانسته نقش مهمی در خط حمله تیم ملی ایفا کند.

Iran Varzeshi Newspaper پرسپولیس
چهارشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۴ شماره ۶۹۸۱
پرسپولیس
گزارش یک
محمد قراکزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس و رضا درویش در نقل و انتقالات تابستانی شروعی فوق العاده و غافلگیرکننده داشتند تا جایی که درویش با وجود مخالفان بسپاری که داشت تا مرز «برز» شدن دوباره پیش رفت اما جنگ ۱۲روزه باعث شد تا قطار متوقف شود. بعد از جنگ، باشگاه پرسپولیس درگیر جدایی کاتال و سپس به خدمت گرفتن سرمربی جدید شد. با شروع به کار هاشمیان دوباره چرخ نقل و انتقالاتی چرخید و سه بازیکن دیگر جذب شدند اما عملیات تکمیل اسکواد تیم کامل نشد. وسواس وحید هاشمیان برای انتخاب بازیکنان خارجی در پست های مدنظرش و البته درگیری با چالش های ناشی از نتایج ضعیف در رقابت های لیگ برتر باعث شد این پروژه هر روز کند و کندتر شود تا جایی که به یکباره همه چیز متوقف شد. هاشمیان که تصور می کرد با همین اسکواد می تواند شرایط را تغییر دهد ادامه روند نقل و انتقالاتی را به نیم فصل موکول کرد اما بعد از چند نتیجه ضعیف کنار رفت تا بعد از جذب اوریه، باکیچ و ابرقویی که در دوران سرمربیگری او اتفاق افتاد با بازیکن دیگری همکاری تازه ای را آغاز کنند.

از حالا تا زمستان اخبار داغ داغ است

با ورود اوسمار به کادرفنی دوباره بحث جذب بازیکنان خارجی برای پست های لازم مطرح شده و هر روز با شنیدن اسامی جدید و نام آشنا داغ و داغ تر می شود. به احتمال زیاد این اخبار تا زمان باز شدن پنجره نقل و انتقالات در زمستان پیرامون پرسپولیس گسترده تر و متعددتر خواهد شد و همه رسانه ها درباره نیازهای اوسمار و محتوای سید خرید او خواهند نوشت و متعاقب این مسأله هواداران با سیل کامنت های خود درباره این گزینه ها نظر داده و بعضاً مشخص می کنند که کی نباید و کی نباید.

با وجود این یک نکته فوق العاده مهم در لایه ای هیاهوی این اسامی بعضاً دهان پرکن وجود دارد و آن اهمیت تقویت تیم در نقل و انتقالات زمستانی است. اتفاقی که دقیقاً دو سال قبل در پرسپولیس رخ داد و تیمی که برای رقابت در راه قهرمانی دچار نوسان شده و البته تغییراتی را در کادر فنی متحمل شده بود با جذب سه چهار بازیکن شاخص و تأثیرگذار، روز آخر گروی قهرمانی را ربود و به یکی از دراماتیک ترین قهرمانی هایش دست یافت.

خلیلی: نقل و انتقالات ساختارمند می شود

محسن خلیلی با اشاره به اینکه یک برنامه مدون و بلندمدت چندساله را در اختیار هیأت مدیره قرار داده درباره این برنامه توضیح داد: یک طرح چشم انداز سه ساله مشخص داریم. برنامه ای که به باشگاه ارائه شد در این راستا است. این برنامه بعد از تدوین و تصویب هیأت مدیره، نقشه راه باشگاه خواهد بود. تقریباً همه موضوعات

پرسپولیس منتظر جام جهانی می ماند

اورونوف در نقش طلا

سوزه
سوزه

اوستون اورونوف که بعد از حضور اوسمار در پرسپولیس جانی دوباره گرفته یا درخشش در تیم ملی کشورش دوباره تبدیل به بازیکنی امیدوارکننده برای هواداران شد اما این اتفاق چنانچه از نظر ورزشی، هواداران را خوشحال کند باعث خشنودی مدیران باشگاه پرسپولیس از نظر اقتصادی خواهد شد.

بالاخره کار درویش خوب بود یا بد؟

زمستان سال قبل با کالی سروسدا قرارداد اوستون اورونوف با پرسپولیس تمدید شد. قبل از آن هواداران پرسپولیس در فضای مجازی آتقدار اصرار کردند که قرارداد این بازیکن ازبک به خاطر درخششی که فصل قبل از آن داشت تمدید شود. با این حال اورونوف فصل قبل به خاطر حضورهای متعدد در اردوهای تیم ملی کشورش مدام مصدوم بود و نتوانست کیفیت واقعی خود را نشان دهد. نکته عجیب اینجاست همان قدر که تمدید قرارداد با اورونوف قبل از رقم خوردن این اتفاق طرفدار داشت، فصل قبل و بعد از هر مصدومیت، بسپاری از هواداران می گفتند وقتی شرایط پزشکی و سابقه مصدومیت های او را می دانستند اصلاً چرا با این بازیکن تمدید کردند؟ این مسأله وقتی پررنگ تر می شد که اعدا و ارقام عجیبی درباره رقم قرارداد

هم اوسمار هست هم یک معاون ورزشی از جنس فوتبال

نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس جذاب می شود

نقش پررنگ معاون ورزشی

از جنس فوتبال

در آن مقطع حسین بادامکی معان ورزشی باشگاه پرسپولیس بود که در پروسه نهایی شدن این چهار انتقال نقش ایفا کرد هر چند نباید از کنار نام درویش و تیم مدیریتی باشگاه به راحتی عبور کرد. همچنین در مقطعی که خبری از کنسرسیون بانکی و بانک شهر نبود، طبیعت به عنوان اسپانسر پرسپولیس پای کار آمد و در جذب این بازیکنان نقش آفرینی کرد تا آن انتقال های مهم و مؤثر نهایی شود. از سوی دیگر آنچه باعث شد تا تدبیر مدیران باشگاه پرسپولیس در آن مقطع به ثمر بنشیند این بود که سراغ گزینه های آزاد یا نفراتی رفت که انتقال شان شدنی بود آن هم در شرایطی که همه می دانستند عبدالکریم حسن ملی پوش و مرد سال فوتبال آسیا بوده، اورونوف یک استعداد در فوتبال آسیاست، خداینده لو از تیم ملی امید آمده و عیسی یکی از بهترین مهاجمان لیگ برتر بوده است. حالا و در شرایطی که محسن خلیلی به عنوان معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس مشغول به کار شده همه انتظار دارند این باشگاه در پنجره زمستانی شرایط متفاوتی را نسبت به فصل قبل که فقط سردار دورسون را به خدمت گرفت تجربه کند. در واقع خلیلی هم مثل بادامکی یک معاون ورزشی کاملاً فوتبالی از جنس و بدنه پرسپولیس است که دقیقاً می داند تیم چه بازیکنانی نیاز دارد یا اصلاً در این مقطع جذب چه نفراتی شدنی است.

اولین آزمون بزرگ حدادی

البته که نقش اوسمار در این نقل و انتقالات پررنگ خواهد بود اما تدبیر و هدفگذاری درست در فصل زمستان برای خریدهای مؤثر و کارگشا از اهمیت بیشتری برخوردار است. هر چند با بارشیدن پنجره زمستانی تعداد زیادی از بازیکنان خواستار جابه جایی و جدایی از تیم های خود هستند این گزینه نیست که باشگاه پرسپولیس فقط دنبال بازیکن آزاد باشد اما اگر انتقالی نشدنی باشد فقط وقت باشگاه را خواهد گرفت و چنانچه به نتیجه نیجامد برای پرسپولیس حواشی بسپاری ایجاد خواهد کرد.

جدا از حضور خلیلی به عنوان معاون ورزشی تازه نفس و اولین مأموریت بزرگی که او در زمستان در پیش دارد این اولین پنجره نقل و انتقالاتی دوران مدیرعاملی پیمان حدادی نیز به حساب می آید و قطعاً او باید با کمک بانک شهر خودی نشان دهد.

در واقع بعد از گذر از انتصاب ها و سیاستگذاری های کلی در باشگاه که شاید

زمستان ۱۴۰۲ پلی برای قهرمانی

برش
برش

در شرایطی

که محسن

خلیلی

به عنوان

معاون ورزشی

باشگاه

پرسپولیس

مشغول به

کار شده همه

انتظار دارند

این باشگاه

در پنجره

زمستانی

شرایط

متفاوتی را

نسبت به

فصل قبل که

فقط سردار

دورسون را به

خدمت گرفت

تجربه کند



اول جلسه خلیلی با اوسمار، بعد اعلام به هیأت مدیره

بعد از حضور اوسمار ویرا در پرسپولیس و اولین جلساتی که این مربی با پیمان حدادی داشت، قرار شد سرمربی برزیلی لیست بازیکنان درخواستی خود را به محمد انصاری معاون ورزشی وقت باشگاه داده و او نیز مدیرعامل و هیأت مدیره را در جریان امور قرار دهد. با این حال دوران همکاری مشترک انصاری و اوسمار طولانی نشد. حالا قرار است محسن خلیلی در اولین اقدام جلسه ای با اوسمار داشته باشد و با اعلام اسامی گزینه های مدنظر اوسمار، لیست مدنظر این مربی به اطلاع حدادی و هیأت مدیره برسد تا مقدمات جذب این نفرات انجام شود و البته خلیلی قطعاً شرایط لیست و نفرات مدنظر اوسمار را با توجه به بودجه بانک شهر برای نقل و انتقالات زمستانی بررسی خواهد کرد. این بررسی از نظر ورزشی هم انجام خواهد شد تا بازیکنانی که مدتی طولانی بازی نکرده اند و مصدومیت های زیادی داشته اند سر از پرسپولیس دربیاورند.

زمستان ۱۴۰۲ پلی برای قهرمانی

سرلک از پرسپولیس جدا شدند که جدایی دو نفر آخر اجباری و برای گذراندن خدمت سربازی در تیم ملوان بود.

با وجود این تغییرات، پرسپولیس که نیم فصل اول را با دو امتیاز پایین تر از صدر جدول در رده سوم تمام کرده بود در رقابت با سپاهان و استقلال با استفاده از توانمندی و تأثیرگذاری خریدهای جدیدش در نهایت به یک قهرمانی شیرین رسید تا بعداً همه از شاهکار مدیریتی در زمستان ۱۴۰۲ بگو یند.

نکته جالب آنجا بود که در آن مقطع هم اورونوف و هم عبدالکریم حسن بازیکنان آزاد بودند و پرسپولیس مجبور نشد به دنبال رضایتنامه آنها برود و مبالغ سنگین پرداخت کند. عیسی آل کثیر به بعد از عمل جراحی و دوری طولانی از مصدومیت به پرسپولیس برگشت و محمد خداینده لو بیشتر امور مربوط به گرفتن رضایتنامه اش از مس کرمان را خودش انعام داد و از مبلغ قابل توجهی

از مطالباتش نیز گذشت تا به پرسپولیس بیاید. برای مدیریت خواهد داشت وگرنه مثل درویش هر روز سیبل انتقادات گسترده خواهد شد.

برای هواداران

عبار واقعی او را نشان خواهد

داد و اگر در این مقطع عملکرد مفید و

مناسبی داشته باشد مسیر هموارتری

نقل و انتقالات از شرایطی که تاکنون

برنامه ای که به هیأت مدیره محترم

ارائه شد، چند صرفصل به جهت

استراتژیک بودن از درجه اهمیت

بسیار بالایی برخوردار هستند که

یکی از آنها همین موضوع نقل و

انتقالات است. اجازه بدهید به جای

صحت کردن، هواداران نتیجه را در

عمل ببینند. هدف این است که

نقل و انتقالات از شرایطی که تاکنون

برنامه ای که به هیأت مدیره محترم

ارائه شد، چند صرفصل به جهت

استراتژیک بودن از درجه اهمیت

بسیار بالایی برخوردار هستند که

یکی از آنها همین موضوع نقل و

انتقالات است. اجازه بدهید به جای

صحت کردن، هواداران نتیجه را در

عمل ببینند. هدف این است که

نقل و انتقالات از شرایطی که تاکنون

برنامه ای که به هیأت مدیره محترم

ارائه شد، چند صرفصل به جهت

استراتژیک بودن از درجه اهمیت

بسیار بالایی برخوردار هستند که

یکی از آنها همین موضوع نقل و

انتقالات است. اجازه بدهید به جای

صحت کردن، هواداران نتیجه را در

عمل ببینند. هدف این است که

نقل و انتقالات از شرایطی که تاکنون

برنامه ای که به هیأت مدیره محترم

ارائه شد، چند صرفصل به جهت

استراتژیک بودن از درجه اهمیت

بسیار بالایی برخوردار هستند که

یکی از آنها همین موضوع نقل و

انتقالات است. اجازه بدهید به جای

صحت کردن، هواداران نتیجه را در

عمل ببینند. هدف این است که

نقل و انتقالات از شرایطی که تاکنون



اوسمار راهش را می داند

اوستون اورونوف به خاطر مشکلاتی که در کشاله و همسترینگ پای خود دارد شرایط خاصی را تجربه می کند و باید کاملاً مراقبت شود. اوسمار سرمربی پرسپولیس خیلی خوب قابلیت های فنی این بازیکن را می شناسد و می داند چگونه باید از او بهترین رانندمان را بگیرد و در عین حال مراقب باشد که مصدوم نشود. آن مقدار از زمان حضور اورونوف که در اختیار تیم ملی ازبکستان است خارج از اراده اوسمار و باشگاه پرسپولیس است اما وقتی در اختیار باشگاه قرار می گیرد باید کاملاً توسط کادرفنی و پزشکی پرسپولیس مدیریت شود. دقیق بازی او، شرایط تمرینی اش و وضعیت زمان هایی که تیم در آن به میدان می رود باید کاملاً در نظر گرفته شود تا اورونوف ضمن ارائه بهترین نمایش ها مصدوم نشود. این مسائلی است که اوسمار به آنها اشراف دارد و انتظار می رود این وینگر ازبک تحت سرمربیگری او به پیشرفت ادامه دهد.